令和 6年 5月 吉日

各位

岡山県ソフトバレーボール連盟

理事長  中原 秀和

第 24回 ソフトバレーボール夏季交流大会 (第 10回他県交流大会)(ご案内)

立夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当連盟の諸行事にご指導、ご支援を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、標記 第 24回 ソフトバレーボール夏季交流大会 (第 10回他県交流大会)は、県

内チームはもとより、近県チームにも参加を呼びかけ開催いたします。関係チームにもご周

知下さり、ご参加 くださりますようお願い申し上げます。

記

第 24回 ソフトバレーボール夏季交流大会 (第 10回他県交流大会)

開催日時 :令和 6年 7月 28日 (日 )

開催場所 :笠岡総合体育館

開催要項 :別紙要項のとおり

以上